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Copenhagen March 29, 2023
DECLARATION

We, the Danish Chamber of Commerce, do hereby declare that:

Novo Nordisk Pharma Operations A/S
¢/o Novo Nordisk A/S

Novo Allé 1

2880 Bagsvaerd

Denmark

CVR no. 32657222

Is not in one of the following situations
e State of Bankruptey
e Suspension of Payment
e Liquidation or Reorganization
e Termination of Activities
e Lien or public legal restrictions on Novo Nordisk Pharma Operations A/S’s real estate

and property.
_Y?urs sincerely,
RECAN —
Pia Lind ’{_‘y" 3 an .':-c.,’m
Carnet Manager y SO\,
P / AR
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. % APOSTILLE
(Conveng;\un.d&l‘a Haye du 5 octobre 1961)

1. Country: _; .' & h Iie‘ﬁmark
Land: .00 |Danark
- 7 Thig'public document

qzﬁe offentlige dokument

2. has been.signed by~ | Pia Lind
er underskrevet af

3. acting in the capacity of | Secretary
i cgenskab af Sekretar

4, bears the seal/stamp of |Danish Chamber of Commerce
er forsynet med segl/stempe] af| Dansk Erhverv

Certified
Adttesteret
5. at Copenhagen | 6. the 30 Mar 2023
1 Kobenhavn den 30 mar 2023
7. by Minisiry of Foreign Affairs of Denmark
af Udenrigsministeriet
8. No B5SDCE668
nr.
9, Seal/stamp: 10, Signature:
Segl/stempel: Underskrift:

WWK
ichae] Madscn

issued.
“To verify the issuance of this Apostille, scan the QR code or visit the following website:

hupsife-register wm dk




Dhoma Daneze e Tregtisé __www.danskerhverv.dk

Boersen ?j@hq\.’danskerhverv.dk

1217 Kopehagen K ST,445 3374 6000

DEKLARATE
Ne, Dhoma Daneze e Tregtis&, deklarojmé se:

Novo Nordisk Pharma Operations A/S
c/o Novo Nordisk A/S

Novo Allee |

2880 Bagsaerd

Danimarkw

Numér regjistrimi 32657222

Nuk &sht& né njé nga situatat e méposhtme

e Gjendje falimentimi

e Pezullim pagese

e Likudim ose Riorganizim
e Ndérprerje tw Aktiviteteve

DANSK
ERHVERN
Dhoma Daneze e Tregtisé

Kopenhagen 29 mars 2023

* Barrwsuar ose kufizuar nw mwnyrw ligjore publike nw Idihjw me pronat e paluajtshme dhe

pronat e Novo Nordisk Pharma Operations A/S.

Singerisht,
[nénshkrimi]
Pia Lind

Camet Manager [Logo e Dhomés Daneze té Tregtisé]
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Shteti:

u nénshkrua nga

mban vulén/stampén e

né

nga

or.

vula/stampa :

Apostile

(Kony,égﬁ_t-;':}._ Hagés, 5 tetor 1961)

< - X

/

qé vepron né cilésine e ™~~_:"~8¢kretares

Dhomés Daneze té Tregtisé
VERTETUAR

Kopenhagen

30 mars 2023

Ministria e Jashtme e Danimarkés

B5DCEG668
10. Nénshkrimi
Michael Madson

(nénshkrimi)

Kjo Apostile vérteton vetém vértetésing e nénshkrimit dhe cilésing e personit q& ka nénshkruar
dokumentin publik dhe, sipas rastit, identitetin e vulés ose stampés q& mban dokumenti publik. Kjo
Apostile nuk vérteton pérmbajtjen e dokumentit pér té cilin &shté l&shuar.

Pér 1€ verifikuar I&shimin e késaj Apostile, skanoni kodin QR ose vizitoni fagen e méposhtme t&

internetit:

https://e-register.um.dk
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE e T e S
DEGA VENDORE TIRANE "

NOTER JULIAN ZHELEGU

DATE 23/06/2023
NR REP 5665

VERTETIM PERKTHIMI

Uné noter JULIAN ZHELEGU, anétar i Dhomés Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né rrugén

“Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2”, licencuar nga Ministria e Drejtésisé si perkthyes
zyrtar i gjuhés angleze, deklaroj se kam pérkthyer njésoj me origjinalin dokumentin bashkeélidhur kétij vértetimi, nga gjuha
Angleze né gjuhén Shgipe.

Ky vértetim éshté pérpiluar nga ana ime né bazé té nenit 62/j, & ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 "Pér Notering”,

NOTER
JUUAN’ZT—]%EGU
b




REPUBLIKA E SHQIPERISE m Wl”
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE .
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER JULIAN ZHELEGU

AN

2023033950345430145

DATE 23/06/2023
NR REP 5671

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 23/06/2023, para meje Noterit JULIAN ZHELEGU, Anétar né Dhomén Kombétare té& Noterisé,
Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja
Nr. 2, u paraqit personalisht:

KERKUESE:

Juna Rexha, atésia Adnan, amésia Vojsava, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan dhe banues né TIRANE, me
adresé Haxhi Bardhi; Nd. 16; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2: 1003: Tirané, lindur mé
25/12/1998, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési & ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles
u garantova me Leternjoftim ID nr. 033288854 dhe nr. personal J86225060S;

e cila me kerkoi te verteto] dokumentin bashkelidhur: Deklarate e dates 29.03.2023 leshuar nga Dhoma Daneze
e Tregtise.

Uné Noteri, pasi i béra t& garté personit & mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té dokumenti té
rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes s& dokumentit origjinal me fotokopjen e paragitur, mbi té cilat mé rezulton
se Nuk jane beré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé t€ nenit 62, shkronja *i", nenit 129 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”; Vértetoj se fotokopja
e dokumentit t& paragitur nga kérkuesi para meje Noterit, &shté e njéjté me dokumentin origjinal.

Neé zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrajtien e té dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj se do
té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té kérkuesit t& kétij dokumenti, né ményré té drejté dhe t& ligishme.

NOTER

//_\
__JYCIAN ZHELEGU
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